

## تقدیر از واحدهای برتر ستادی، استانی و اجرایی بانک توسعه تعاون

**عصر آزادی / سرویس بانک وبیمه: واحدهای برتر سنستادی، استانی و اجرایی بانک توسعه تعاون و همچنین مدیران ارتباط گستر و مدیر پیشکسوت بانک در حضور مدیر عامل و رییس هیات مدیره مورد تجلیل واقع شدند.**

در کارگاه آموزشی مدیران ستادی و استانی بانک توسعه تعاون جلیل کرمی برجوی مدیر شعب استان خوزستان، محمد علی محترم مدیر شعب استان اصفهان، غلامرضا کافی زاده مدیر پیشین شعب استان کرمان، علمدار شایان مدیر شعب استان بوشهر، علیرضا اکبری مدیر پیشین شعب استان سمنان، مهدی درستی مدیر شعب استان آذربایجان غربی، مسعود کردستانی مدیر پیشین شعب استان زنجان و محمد رضا شریفی مدیر شعب استان خراسان شمالی به عنوان مدیران برتر استانی بانک مورد تجلیل قرار گرفتند.

از علی وفایی مدیر شعب استان تهران نیز در تحقق شاخصی سودهی تقدیر به عمل آمد.در ادامه سعید معادی معاون پیشین مدیر عامل در امور استانها و بازاریابی و مدیر بازنشسته و پیشکسوت بانک مورد تقدیر قرار گرفت.

امیر میرشفیعی رییس اداره کل برنامه ریزی و مدیریت عملکرد، صیاد رحمانپور مدیر امور استانها، و شعب، احمد محمدی مدیر امور اعتباری، سید محمد مهدی حججی رییس اداره کل اعتبارات، علی اکبر ابراهیمی رییس اداره کل امهال و وصول مطالبات و هادی بخت یار رییس اداره کل راهبری و پشتیبانی استان ها و شعب به عنوان مدیران برتر

### معطل ماندن ۸۰ هزار زوج تهرانی برای تسهیلات ازدواج

**معاون وزیر و دبیر شورای عالی جوانان ضمن انتقاد از شرایط پرداخت تسهیلات ازدواج توسط برخی بانک‌ها گفت: سال گذشته از بیش از ۲۰۰ هزار زوج در پایتخت، ۸۰ هزار چشم انتظار وام ازدواج در تهران بودند.**

به گزارش ایرنا، وحید یامین‌پور عصر شنبه در مراسم تجلیل از برگزیدگان جایزه استانی جمعیت افزود، دستور حمایت از ازدواج جوانان، مصوبه شورای عالی جوانان است که ریاست آن را شخص رئیس‌جمهور بر عهده دارد و قوانین و دستورها با امضای وی ابلاغ می‌شود.

وی دلیل اجرا نشدن دستورها را عدم نظارت بانک مرکزی بر بانک‌های عامل و نیز توزیع نامعقول منابع در بانک‌ها اعلام کرد و گفت: بانک مرکزی موفق به توزیع معقول نشده است و برای مثال در یک شهر کوچک بانکی که باید به ۱۰۰ نفر تسهیلات ازدواج پرداخت کند فقط می‌تواند به ۱۰ نفر پرداخت کند و ۹۰ نفر باقی‌مانده در بلاکلیفی به سر می‌برند و زمان دقیقی برای پرداخت به آن‌ها اعلام نمی‌شود. دبیر شورای عالی جوانان تاکید کرد: اگر شعبه‌ای برای مثال در پرداخت تسهیلات ازدواج سه ماه تاخیر خواهد داشت چرا فرد متقاضی نباید به شعبه یا بانکی که این فرایند را در یک ماه انجام می‌دهد مراجعه کند.

**پرداخت ۱۲۴ هزار میلیارد تومان وام ازدواج در سال ۱۴۰۱**

وی با بیان اینکه بانک‌ها ۸۰ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ و نزدیک به ۱۲۴ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۱ برای وام ازدواج پرداخت کردند، گفت: این رقم به این معنا است که در سال گذشته و در مقایسه با سال قبل خود یعنی ۱۴۰۰ مجموع پرداختی وام ازدواج به متقاضیان ۵۵ درصد رشد داشته است اما پرداخت وام ازدواج در سال ۱۴۰۱ و در قیاس با ۱۴۰۰ با ۴چهار درصد کاهش در دریافت کنندگان وام مواجه بوده است. به گفته یامین پور، در سال ۱۴۰۰ متوسط دریافت‌کنندگان وام ۸۷ درصد بوده است اما در سال ۱۴۰۱ این عدد به ۸۳ درصد رسید. وی با اشاره به عدم رضایت وام‌گیرندگان از بانک‌ها نیز گفت: بانک‌ها مجاز به درخواست یک ضامن بیشتر نیستند و باید آن را اجرا کند.

**جمعیت جوان موجب افزایش قدرت کشور می‌شود**

استاندار تهران با تاکید بر افزایش جمعیت جوان و اینکه این موضوع موجب اقتدار و قدرت کشور می‌شود، گفت: در سال‌های اخیر ما موضوع جمعیت جوان را دولتی کردیم و ضروری است این هدف بزرگ به دست مردم سپرده شود.

علیرضا فخاری افزود: وجود تشکل‌های مردمی فرزندانوری و حمایت از این نهادهای مردمی بسیار ضروری است و طبق تاکیدهای رهبر معظم انقلاب این امر مهم باید کاملا مردمی اداره شود. استاندار تهران ادامه داد: جمعیت جوان یعنی تولید فکر و اندیشه و جمعیت جوان می‌تواند به رشد و فناوری برساند. در این مراسم از نخبگان و اندیشمندان فعال و برتر در حوزه فرزندآوری و جمعیت جوان و بخش دستگاه‌های اجرایی استان تهران از مدیران دانشگاه‌های علوم پزشکی، اداره کل ورزش و جوانان، بهزیستی، اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران، فرمانداری دماوند، ملارد و اسلامشهر تقدیر شد.



ستادی انتخاب شدند.

در میان شعب ممتاز و درجه یک، معصومه کامرانی (شعبه سپهبد قرنی تهران) ، سعید صفایی شریف (مرکزی اراک) ، داریوش دهدشتیان (بندر ماهشهر)، شاهین عادل‌ه (کیانپارس اهواز)، اصغر رستمی جونقانی (مرکزی اصفهان)، محمد رضا علی بیگی (مرکزی همدان)، ابوالفضل دارابی (مرکزی سمنان)، محمد پور عباس (شریعتی)، امین بحرایی (نهباند) و روح اله طاهرخانی (مرکزی قزوین) به عنوان برترین

## تقدیر از واحدهای برتر ستادی، استانی و اجرایی بانک توسعه تعاون

فرزاد تاری وردی (ابهرا)، محمد محمدی (امام خمینی کرمان) و یاسمین برنابون (ایرانشهر) در میان شعب درجه سه، امیر رضا رضایی میر قائد (آبادان) در میان شعب درجه چهار و محمد لطفی مهیاری (ارسنجان) و عادل معصومی (فیروزکوه) در میان شعب درجه پنج به عناوین برتر دست یافتند. محمد ایزدپناه (لالی)، مسلم اربابی ناهوک (سراوان) در پرداخت تسهیلات حمایتی، مهدی عباسی (مرکزی بجنورد) و محسن حبیبی منفرد (غدیر شهران) بر اساس عملکرد و بهبود نسبت مصارف به منابع مورد تقدیر قرار گرفتند.

همچنین محمد کاظم صالحی (فرهنگ شهر شیراز) و میرزا زارعی (بندر عباس) در صدور ضمانت نامه و اعتبار اسنادی و سعید خاتعلی پور (ممتاز مشهد)، سمیرا اخلاقی (نظرآباد) بر اساس عملکرد جریان مثبت نقدینگی و یوسف بدیززاده (هندیجان) و مهدی ملاکی قندشتی (نیشابور) در بهبود سود و زیان و میثم فراتی (ولیعصر سمنان) در تامین مالی از طریق تامین مالی جمعی مورد تجلیل قرار گرفتند.

در ادامه مراسم مهدی امین بیدختی مدیر استان خراسان رضوی، محمد علی محترم مدیر شعب استان اصفهان و جلیل کرمی برجوی مدیر شعب استان خوزستان به عنوان مدیران ارتباط گستر انتخاب شدند و همچنین همکاران روابط عمومی بانک با اهدای لوح تقدیر از محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون به عنوان مدیر ارتباط گستر تجلیل کردند.حسن کاظمی کارشناس روابط عمومی مدیریت شعب استان مازندران تجلیل به عمل آمد.

### تاکید معاون فناوری اطلاعات بانک ملی ایران بر نقش کلیدی اپراتورها در تحول دیجیتال بانکی



**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: عضو هیات عامل و معاون فناوری اطلاعات و شبکه ارتباطات بانک ملی ایران با تاکید بر اینکه امروز تحول دیجیتال دیگر مراجعه به شعب بانک‌ها و معطلی را نمی‌پذیرد، گفت: تحول دیجیتال یعنی هر کس بتواند به صورت سلف سرویس خدمات بانکی خود را از طریق تلفن همراه و یا کیوسک دریافت کند که این موضوع در ابتدا نیاز به فرهنگ سازی گسترده در مجموعه بانک دارد و در گام بعدی، اپراتورها نقش بسیار کلیدی و موثری در این زمینه خواهند داشت.**

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران به نقل از سینتا، دکتر علیرضا ماهیار در نخستین سمینار آموزشی تحول دیجیتال در صنعت بانکی که با هدف تعامل بیشتر و آشنایی با ظرفیت‌های ایرانسل در تحول بانکداری دیجیتال و همچنین معرفی راهکارهای سازمانی ایرانسل ویژه بانک‌ها برگزار شد، ضمن قدرانی از ایرانسل به عنوان اولین اپراتور پیشرو در تحول دیجیتال صنعت بانکی کشور و با اشاره به شاخص ۱۶۰ درصدی ضریب نفوذ تلفن‌های همراه در کشور افزود: به طور میانگین هر ایرانی دارای حساب بانکی، یک تلفن هوشمند است و این موضوع بدان معناست که هر کاربر شبکه بانکی مجهز به یک بانک هوشمند است. در این مراسم که سهیل سیاح عضو هیأت مدیره و معاون شبکه و امنیت شرکت پارس تکنولوژی سداد، مجید ترکمانی رئیس اداره کل شبکه و زیر ساخت بانک و جمعی از مدیران ارشد ادارات امور استانی بانک، شرکت داده‌ورزی سداد، شرکت پارس تکنولوژی سداد و جمعی از مدیران ارشد ایرانسل حضور داشتند، طرفین به بررسی زیرساخت شبکه ایرانسل در مسیر تحول دیجیتال و آشنایی با روند پشتیبانی از مشترکان سازمانی ایرانسل در این صنعت پیشرو، پرداختند.

همچنین محسن یوسفپور مدیرکل راهکارهای سازمانی ایرانسل نیز با تمرکز بر شیوه‌های جدید کسب و کارهای دیجیتال، به تشریح راهکارهای ایرانسل برای توسعه صنعت بانکداری اشاره کرد و گفت: امروزه، اقتصاد و فضای تعاملات اجتماعی، تحت تأثیر تحولات فناوری و فرصت‌های ناشی از آن، به شکل بی‌سابقه‌ای دستخوش تغییر شده‌اند. ایرانسل، در حوزه کسب‌وکار سازمانی، تبدیل شدن به شریک تجاری منتخب سازمان‌ها برای توسعه جغرافیایی، نفوذ در بازارها، افزایش اثربخشی کسب‌وکار و ارائه راهکارهای سازمانی را چشم‌انداز خود قرار داده و مأموریت خود را به ارمان آوردن فرصت‌های فوق، برای افراد و سازمان‌ها تعریف کرده است تا بتوانند در کنار زندگی بهتر، موثرتر باشند.

وی اظهار کرد: ایرانسل با توجه به مأموریت راهبردی خود و به عنوان نخستین ارائه‌دهنده ۵G و رکورددار سرعت و تعداد سایت نسل پنج در ایران، آمادگی کامل و لازم برای ایجاد و برقراری شبکه اختصاصی در سازمان‌ها و صنایع را دارد و بر این اساس، ایرانسل تسریع در توسعه شبکه ۵G در صنایع کشور و ارائه خدمات End To End برای ایجاد تحول دیجیتال در صنایع کشور، به ویژه صنعت بانکداری را در اولویت فعالیت‌های راهبردی خود قرار داده است.

نمی‌توانستند بدون مجوز و طی مراحل قانونی به جایگاه و اعتبار امروز برسند.

به بیان دیگر، ورود به فضای کارگزاری آنلاین و استارت‌آپ‌های بیمه‌ای، در نتیجه اخذ مجوزها، ارائه تعهد و پایبندی به قوانینی است که با تایید بیمه مرکزی و شورای عالی بیمه وضع شد و تحت نظر یک کارگزاری رسمی به ثبت رسیده‌اند. مثلا «شرکت کارگزاری رسمی بیمه مستقیم برخط تجارت الکترونیک نوین نار» که با نام «زکی» فعالیت می‌کند، مجوز آن به این شکل است:

**آیا سایت‌های آنلاین بیمه مجوز دارند؟**

کارگزاران شناخته‌شده بیمه که به‌صورت آنلاین فعالیت می‌کنند، می‌توانند در تمامی مراحل، همراه بیمه‌گزار بوده و امنیت حق‌حقوق او را تضمین کنند. بیمه‌گزار با مراجعه به سایت کارگزاری‌های برخط بیمه، می‌تواند نیازهای خود را مطرح کرده و آن کارگزاری، با تجربه‌ای که این زمینه دارد، درخواست‌های کاربران را با مناسب‌ترین قیمت، بهترین پوشش و صرف کم‌ترین زمان، از شرکت‌های بیمه‌ای دارای مجوز بیمه مرکزی، خریداری کرده و از ابتدا تا پایان مراحل، در کنار کاربران باشد. همه چیز درباره کارگزاری‌های بیمه برخط

**آیا سایت‌های آنلاین بیمه مجوز دارند؟**

احتمالا شما هم نام کارگزاری‌های بیمه برخط یا همان سایت‌های آنلاین بیمه را شنیده‌اید. سایت‌های که امکان مقایسه و خرید آنلاین بیمه را فراهم می‌کنند ممکن است این سوال برای شما هم به وجود آمده که آیا این شرکت‌ها معتبر هستند؟ مجوز فعالیت دارند؟ اگر از این سایت‌ها بیمه بگیرید، در زمان وقوع حادثه خسارت‌مان پرداخت می‌شود؟

در این گزارش تلاش کرده‌ایم به همه سوالات درباره سایت‌های بیمه آنلاین یا همان کارگزاری‌های بیمه برخط پاسخ دهیم.

**مجوز از بیمه مرکزی**

در سال‌های گذشته هر فردی مجبور بود حضوری به دفاتر بیمه مراجعه کند و پس از صحبت با نماینده بیمه، سرویس مورد نظر خود را انتخاب کند. امروز اما برای این اقدامات، دیگر لازم نیست مراجعه حضوری داشته باشیم. تمام فعالیت‌های روزانه، از جزئی‌ترین کارها تا مهم‌ترین معاملات را می‌توان تنها با چند کلیک در صفحه مانیتور پیش رویمان انجام دهیم. از طرفی، فضای آنلاین و مجازی، ممکن است مخاطرات بسیاری ایجاد کند و کاربر، نگران تعامل کاری و مالی با فرد یا مؤسسه‌ای باشد که او را نمی‌بیند یا تابه‌حال ارتباط حضوری با او نداشته است. به‌علاوه اینکه بسترهای آنلاین و سامانه‌های مجازی، همواره در معرض تهدید کلاهبرداران و هکرها و مشکلات امنیتی هستند.

مهم‌ترین معاملات را می‌توان تنها با چند کلیک در صفحه مانیتور پیش رویمان انجام دهیم. از طرفی، فضای آنلاین و مجازی، ممکن است مخاطرات بسیاری ایجاد کند و کاربر، نگران تعامل کاری و مالی با فرد یا مؤسسه‌ای باشد که او را نمی‌بیند یا تابه‌حال ارتباط حضوری با او نداشته است. به‌علاوه اینکه بسترهای آنلاین و سامانه‌های مجازی، همواره در معرض تهدید کلاهبرداران و هکرها و مشکلات امنیتی هستند.

### ادامه تحویل ارز به زائران حج تمتع در شعب ارزی بانک ملی ایران

**عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: فروش ارز به زائران حج تمتع در شعب ارزی بانک ملی ایران ادامه دارد و از یکم خرداد ماه سال جاری تا پایان هفته گذشته، ۱۳ هزار و ۹۲۵ زائر ارز خود را تحویل گرفته اند.**

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در چهار روز نخست تحویل ارز زائران حج تمتع، بالغ بر ۶ میلیون و ۹۴۸ هزار و ۸۰۰ دلار از طریق شعب ارزی بانک ملی ایران در سراسر کشور تخصیص داده شده و فروش ارز به صورت اسکناس همچنان ادامه دارد.

فروش ارز حج تمتع سال جاری صرفا در شعب بانک ملی ایران انجام می‌شود و نرخ آن معادل نرخ اعلامی از سوی بانک مرکزی است.

سقف فروش ارز به زائران حج تمتع ۵۰۰ دلار بوده و هر زائر بدون شرایط سنی می‌تواند با ارائه کارت ملی جهت احراز هویت، ارز مورد نیاز خود را از شعبه دریافت کند.

### متهم ۱۲هزار میلیاردی بانک پاسارگاد کیست؟

**دیروز علی صالحی، دادستان تهران از صدور کیفرخواست برای ۵نفر از مدیران مالی و بانکی کشور خبر داد.**

به گزارش اقتصادآنلاین، بر این اساس متهم ردیف اول این پرونده که مربوط به سال ۱۳۹۸ است، مدیرعامل وقت بانک پاسارگاد اعلام شده است.

مرور وضعیت مدیریت بانک پاسارگاد حاکی از آن است که این شخص کسی نیست به جز مجید قاسمی. قاسمی به همراه مدیر هلدینگ تابعه این بانک (متهم ردیف دوم) به مشارکت در اخلال کلان در نظام اقتصادی کشور از طریق تحصیل نامشروع به میزان ۱۲هزار میلیارد ریال متهم است.

او که در سال‌های ۶۸ – ۱۳۶۵ رییس کل بانک مرکزی بوده، از سال ۱۳۸۴ با تاسیس بانک پاسارگاد، همواره سمت مدیرعاملی را بر عهده داشته است.

از دیرباز انتقادات فراوانی به عملکرد قاسمی در شبکه بانکی و اقدامات خاص این بانک وجود داشته است. او بیشتر هم یک بار توسط بانک مرکزی از مدیرعاملی عزل شده بود، اما با رای دیوان عدالت دوباره برگشته بود.

#### بررسی طرح ارز دیجیتال یورو در بانک مرکزی اروپا

بانک مرکزی اروپا، در بیست و پنجمین سالگرد تأسیس خود، مشغول آماده‌سازی طرح پیشنهادی در خصوص نسخه ارز دیجیتال یورو است که این اقدام واکنشی به فشار ناشی از توسعه فناوری است که ممکن است نحوه استفاده از پول را در دهه‌های آینده تغییر دهد.

به گزارش گروه اقتصادی ایرنا از وبگاه آسوشیتدپرس، کریستین لاگارد (Christine Lagarde)، رئیس بانک مرکزی اروپا، معتقد است نسخه دیجیتال یورو ممکن است راهی را برای مردم فراهم کند تا بدون وابستگی به ارائه‌دهندگان خدمات پرداخت تحت کنترل شرکت‌های غیراروپایی، خرید کنند.

قلمسات بانک مرکزی اروپا انتظار دارند کمیسیون اجرایی اتحادیه اروپا در چند هفته آینده، قوانین پیشنهادی خود را درباره این موضوع ارائه کند.

بانک مرکزی اروپا جزئیات پیشنهاد خود برای طراحی یک ارز دیجیتال را در ماه اکتبر (مهر، آبان) منتشر خواهد کرد.

بانک‌های مرکزی در سراسر جهان، از جمله فدرال رزرو (بانک مرکزی آمریکا)، با احتیاط در حال بررسی ارزهای دیجیتال هستند؛ زیرا پول نقد بیش از پیش جای خود را به پرداخت‌های الکترونیکی می‌دهد. بانک‌های مرکزی همچنین به‌شکل ظهور ارزهای دیجیتال واکنش نشان می‌دهند؛ زیرا این نگرانی وجود دارد که مردم به اشکال رقیب پول دیجیتال روی بیاورند که ارزش ارزهای ملی را کاهش می‌دهد. ارز دیجیتالی که از سوی بانک مرکزی پشتیبانی می‌شود، یک وسیله پرداخت امن و بانبات خواهد بود؛ برخلاف کریپتوهای بی‌ثبات که سقوط قیمت آن‌ها در سال گذشته و سقوط صرفی‌هایی مانند اِف‌تی‌اِکس، باعث شده است درخواست‌ها برای تنظیم مقررات افزایش یابد.

### اعتراف بانک مگزای انگلیس به پیش‌بینی اشتباه در مورد تورم

**بانک مرکزی انگلیس اعتراف کرد که در پیش‌بینی تورم این کشور اشتباه کرده است.**

به گزارش گروه اقتصادی ایرنا از وبگاه مونینگ استار، در جلسه کمیته خزانه‌داری انگلیس، سیاست‌گذاران به دلیل پیش‌بینی نکردن افزایش طولانی‌مدت تورم، که ناشی از قیمت‌های بالاتر از حد انتظار مواد غذایی بود، با انتقاد مواجه شدند.

جان بارون (John Baron)، نماینده محافظه‌کار مجلس انگلیس، بانک مرکزی را به

«بی‌توجهی تأسفبار به وظایف خود» متهم کرد که باعث شده است تورم به هدف ۲ درصدی نزدیک نشود؛ به گفته وی، این موضوع برای خانواده‌ها و مشاغل «درد واقعی» ایجاد می‌کند.

های پیل (Huw Pill)، اقتصاددان ارشد بانک مرکزی انگلیس، اذعان کرد که الگوهای پیش‌بینی اقتصادی این بانک منجر به اشتباهاتی شده است. وی اظهار کرد: می‌دانیم

پیش‌بینی‌های ما درباره تورم بسیار پایین بوده است. تلاش می‌کنیم بفهمیم چرا این اشتباهات را مرتکب شده‌ایم و آن‌ها را بر حسب رفتار، تفسیر و از نظر تداوم آن ارزیابی کنیم. پیش از این، تصور می‌شد که تورم شاخص قیمت مصرف‌کننده در انگلیس ممکن است تا اواسط سال آینده میلادی به ۱ درصد کاهش یابد؛ اما اکنون پیش‌بینی می‌شود که این تورم به حدود ۳.۴ درصد برسد. اندرو بیلی (Andrew Bailey)، رئیس بانک مرکزی انگلیس، در پاسخ به انتقاداتی مبنی بر اینکه این بانک اعتماد عمومی را به دلیل مدل‌سازی اقتصادی و تصمیماتش در خصوص نرخ بهره از دست داده است، پاسخ داد. وی در بخشی از سخنانش اظهار کرد: گمان می‌کنم درس‌های بسیار بزرگی درباره نحوه عملکرد سیاست پولی در مواجهه با شوک‌های بسیار بزرگ وجود دارد؛ زیرا با شوک‌هایی بی‌سابقه مواجه بوده‌ایم.

#### مفقود گردیده

<b>برگ سبز خودروی سواری کروکی بنز SL500کوپه مدل ۲۰۰۹ برنگ مشکی متالیک به شماره انتظامی ۷ج۷۹۲۱۷۲ایران۱۵ و شماره موتور ۲۷۳۹۶۵۳۰۳۰۹۲۳۶ و شماره شناسی WDBSK71FX9F158076 به نام محمد جواد ناجیان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز</b>
---

#### مفقود گردیده

<b>شناسنامه آقای پیام قربانی بهنام فرزند: احد کدملی: ۱۳۸۰۲۳۸۰۹۹ صادره از تبریز متولد ۱۳۵۹/۲/۱۸ شماره شناسنامه: ۴۶۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.</b>
--

#### مفقود گردیده

<b>برگ سبز و کارت ماشین خودروی وانت نیسان مدل ۱۳۷۹ برنگ آبی روغنی به شماره انتظامی ۳۵۱۳۷۳۲ایران۳۵ و شماره موتور ۱۲۵۴۹۸ و شماره شناسی C32608 به نام عزیزه زینالی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز</b>
---